

منهای فوتبال

در خشش ورزشکاران اصفهانی در رنکینگ جهانی اسکیت آزاد

رئیس هیئت اسکیت استان اصفهان گفت: در جدیدترین رنکینگ جهانی اسکیت آزاد ورزشکاران اصفهانی با کسب جایگاههای برجسته، افتخاری دیگر برای استان اصفهان رقم زدند.

شهرام اکبری در این خصوص اظهار داشت: موفقیت‌های اخیر ورزشکاران اصفهانی در رنکینگ جهانی نشان‌دهنده استعداد و پشتکار بالای این نسل از اسکیت‌سواران است. در بخش پسران، امیر محمد سواری با یک پله صعود، به جایگاه سوم جهانی رسید و رضا لسانی در جایگاه پنجم باقی ماند. در بخش دختران نیز ترانه احمدی با صعود از جایگاه ششم به رده پنجم، و رومیثا سالک با یک پله صعود به رده هشتم جهانی ارتقا یافت. این نتایج، نشان از تلاش‌های بی‌وقفه و قابلیت‌های برجسته این ورزشکاران در عرصه جهانی است. او افزود: لازم به ذکر است که ورزشکاران ایرانی سابقه شکست تمام‌افزادی که در دهه‌های بالاتر از خود قرار دارند را در مسابقات بین‌المللی دارند. دلیل این که برخی رقبای جهانی در جایگاه‌های بالاتر قرار دارند، به‌طور عمدۀ به حضور بیشتر آنان در مسابقات بین‌المللی در کشورهای اروپایی برمی‌گردد. نزدیکی به مکان مسابقات و فرصت‌های بیشتر برای رقابت، سبب شده تا این افراد شانس بیشتری برای کسب امتیاز و رتبه‌های بالاتر داشته باشند. اکبری در پایان گفت: این دستاوردها نتیجه یک کار تیمی و حمایت‌های مستمر است. مهم‌تر از همه، این موفقیت‌ها به‌عنوان نمادی از قدرت ورزش اسکیت در استان اصفهان است که می‌تواند به جلب حمایت‌های بیشتر از مسئولین و گسترش این رشته کمک کند. استان اصفهان همیشه در عرصه‌های ورزشی و خزشش داشته‌است و با این نتایج در رشته اسکیت، به‌ویژه در فری استایل، ما به این رشته به‌عنوان یکی از رشته‌های ورزشی آینده‌دار استان نگاه می‌کنیم. امیدواریم این روند صعودی ادامه پیدا کند و ورزشکاران اصفهانی در رقابت‌های بین‌المللی بیشتر بدرخشند. این موفقیت‌ها نتیجه تپ‌های ورزش اسکیت، بلکه برای تمامی ورزش‌های استان یک نقطه عطف محسوب می‌شود و اثبات می‌کند که ورزشکاران اصفهانی توان رقابت با برترین‌های جهان را دارند.

ترجیح دادم تنها بدوم

ملی پوش پارا دوومیدانی گفت: در رشته ما هم‌راداشتن اختیاری است و من از ابتدا تصمیم گرفتم که بدون همراه در مسابقات شرکت کنم. هم‌راداشتن در کنار مزایا، معایبی نیز دارد و با خطای آن من نیز از مسابقات حذف می‌شدم و من ترجیح دادم تنها بجوم.

هاجر صفرزاده درابلما پنجمین روز از دوازدهمین دوره هاجر صفرزاده پارا دوومیدانی قهرمانی جهان در هند اظهار کرد: مسابقات در سطح خوبی برگزار شد و من در رده ۴۰۰ متر به مقام دوم دست پیدا کردم، اما رقبایی که با آن‌ها رقابت کردم را در مسابقات پارالمپیک پاریس با اختلاف بسیار از پیش‌رو داشته‌بدم، اما در این مسابقات به دلیل سرماخوردگی شدید که داشتم در پایان خط زمین خوردم و به مقام نایب‌قهرمانی دست پیدا کردم. او افزود: در رشته ما هم‌راداشتن اختیاری است و من از ابتدا تصمیم گرفتم که بدون همراه در مسابقات شرکت کنم. هم‌راداشتن در کنار مزایا، معایبی نیز دارد و با خطای آن من نیز از مسابقات حذف می‌شدم. همراه همراه باید با بدنی آماده‌تر و سرعت بیشتری در کنار من حاضر شود. اما در ایران دختری که چند ثانیه از من بهتر بدود را نداریم و به همین دلیل ترجیح دادم تنها بجوم و روی خودم تمرکز کنم. او بیان کرد: مسابقات پاراسیای ناگويا، مسابقات جهانی و مسابقات پارالمپیک را در پیش داریم و هدف من کسب سه مدال خوش‌رنگ در ماده‌های ۱۰۰ متر، ۲۰۰ متر و ۴۰۰ متر مسابقات پاراسیایی ناگويا با است. صفرزاده خاطر نشان کرد: کمبود امکانات را دارم، تجهیزات اولیه برای تمرین کرندمان فراهم نیست و امیدوارم این مشکلات رفع شود؛ چراکه تمرین در کشورهای دیگر با هزینه‌های بسیاری همراه است و تنها با حضور اسپانسر امکان‌پذیر است. در رقابت‌های پارا دوومیدانی قهرمانی جهان هاجر صفرزاده ملی‌پوش کشورمان و دارنده مدال نقره بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۳ پاریس، با حرف‌هایی از کشورهای چین، روسیه و ونزوئلا رقابت کرد و در پایان، با ثبت زمان ۵۶٫۳۹ ثانیه به مقام نایب‌قهرمانی دست پیدا کرد و صاحب نقره شد. این مدال در حالی به دست آمد که صفرزاده تا لحظاتی پایانی نفر اول بود. اما دوندۀ روس در آخرین لحظه از وی جلو زد و با اختلاف یک‌صدم ثانیه به مقام نخست دست پیدا کرد.

ورزشکار کاشانی نماینده ایران در رقابت‌های پاورلیف‌تینگ ترکیه

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کاشان از راهیابی ورزشکار کاشانی به‌عنوان نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی پاورلیف‌تینگ ترکیه خبر داد.

محمدمجدو سلامیان‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: مسابقات آسیایی پاورلیف‌تینگ با حضور بیش از ۵۰۰ ورزشکار از سی‌ویک کشور جهان از ۱۱ روز آذر به مدت ۹ روز در شهر استانبول ترکیه برگزار می‌شود و «سید حسین بنی‌فاطمه» در این رقابت‌ها شرکت خواهد کرد. او افزود: تنها نماینده جمهوری اسلامی ایران در دسته‌منفی ۱۰۵ کیلوگرم مستر۱ (پیشک‌سوتان) در این رقابت‌ها حضور خواهد داشت و با رقبایی از کشورهای مطرح آسیا به رقابت خواهد پرداخت. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کاشان بیان کرد: استعدادها و ظرفیت‌های پاورلیف‌تینگ در کاشان، حائز اهمیت است و این شهرستان صاحب داوران نخبه با درجه بالایی در این رشته ورزشی است.



فاطمه‌گولستانی

نخست خبری مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان و معاونین او با اصحاب رسانه به مناسبت هفته تربیت‌بدنی و ورزش و در آستانه برگزاری المپیاد استعدادهای برتر کشور برگزار شد. در این نشست سه‌ساعته، مدیرکل و معاونان حوزه‌های مختلف ضمن پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران، به تشریح برنامه‌ها، چالش‌ها و چشم‌انداز توسعه ورزش استان پرداختند.

مدیرکل ورزش و جوانان استان اصفهان با تأکید بر شفافیت، عدالت‌محوری و کار تیمی در مدیریت ورزش استان، از دستاوردها، چالش‌ها و رویکردهای جدید اداره کل در حوزه‌های مختلف ورزش و جوانان سخن گفت و وعده داد مدل تازه‌ای از سرمایه‌گذاری ورزشی به‌زودی در اصفهان اجرایی می‌شود. سید مهدی صدری گفت: در طول ۱۷ ماه خدمت، اصولی را در صدر اولویت‌های کاری خود قرار داده‌ام که به آن‌ها افتخار می‌کنم و یکی از مهم‌ترین آن‌ها، اخلاق با رویکرد صداقت است. رابطه میان مسئولان و مردم باید بر پایه شفافیت باشد و هرآنچه در اختیار مدیر است، باید صادقانه به اطلاع مردم برسد. صدری در ادامه با اشاره به اهمیت کار گروهی در پیشبرد اهداف گفت: هیچ موفقیتی محصول عملکرد یک فرد نیست. مدیریت در ورزش باید تیم محور باشد و معاونان هر بخش نقش اصلی را در پیشبرد کارها دارند. او بیان کرد: در آغاز مسئولیت، مسائل اولویت اصلی مشخص شد: زیرساخت‌های ورزشی، مسائل حقوقی، توسعه ورزش و توجه به جوانان. از خرداد ۱۴۰۳، ۷۵ پروژه نیمه‌تمام در استان وجود داشت که تاکنون ۱۲ پروژه تکمیل شده و تا پایان اسمال ۳۵ پروژه دیگر افتتاح خواهد شد. صدری با اشاره به اهمیت ورزش همگانی گفت: با توجه به مشکلات معیشتی و آلودگی هوا، سلامت مردم برای ما اولویت دارد. طرح‌هایی مانند سس‌نیمه‌های سالمندی، ورزش در پارک‌دوها، برنامه‌های ویژه بازنشستگان و کودکان در دستور کار است. او همچنین از رشد قابل‌توجه ورزش قهرمانی سخن گفت: در رشته‌هایی مانند اسکیت، شمشیربازی، تیراندازی و وزنه‌برداری شاهد قهرمانان ملی و جهانی هستیم و این موفقیت‌ها را کمترین امکانات رقم خورده است. مدیرکل ورزش و جوانان با اشاره به سفرهای متعدد شهرستانی خود گفت: در ۱۴ شهرستان حضور پیدا کردم‌ام و اولویت بازدیدها همیشه

مناطق محروم بوده است. تا امروز بیش از ۲۰۰ خانه روستایی ورزشی تجهیز شده و این مسیر با محوریت هیئت ورزش روستایی و عشایری ادامه دارد.

کار ترجیح می‌دهم بانوان را در میدان ورزش ببینم نه فقط روی سکوهای هواداری

او در بخش دیگری از سخنانش درباره موضوع حضور بانوان گفت: من ترجیح می‌دهم بانوان را در میدان ورزش ببینم نه فقط روی سکوهای هواداری؛ زیرا حضور مادران در عرصه ورزش، سلامت خانواده و جامعه را تضمین می‌کند. سلامت زنان یعنی سلامت نسل آینده. صدری در پایان تأکید کرد: تمام این اقدامات بر پایه صداقت، عدالت و کار تیمی شکل گرفته است. باتکیهر همین اصول، مطمئنم ورزش و جوانان اصفهان به جایگاهی خواهد رسید که شایسته نام این استان است.

هم‌افزایی باشگاه سپاهان و بسجج ورزشکاران؛ محور تقویت فرهنگ ورزشی اصفهان

رئیس بسجج ورزشکاران استان اصفهان گفت: با همدلی مجموعه اداره کل ورزش و جوانان، هیئت‌های ورزشی و نهادهای فرهنگی، فضای آرام، پویا و امیدبخشی در ورزش استان شکل گرفته است. محسن شکیبخ‌فر تأکید کرد: بسجج ورزشکاران در کنار بخش‌های فنی و مدیریتی، بر تعمیق ارزش‌های فرهنگی و اخلاقی در ورزشکاران متمرکز است. رئیس بسجج ورزشکاران استان اصفهان با تأکید بر لزوم رشد متوازن ورزش استان، ضمن تبریک انتصاب امین کریمی‌ان به‌عنوان معاون فرهنگی باشگاه فولاد مبارک سپاهان، بر اهمیت تعاملات چندجانبه تأکید کرد. او ابراز امیدواری کرد که با هم‌افزایی میان باشگاه‌ها، اداره کل ورزش و بسجج ورزشکاران، شاهد تحولات مؤثر و ماندگار در حوزه فرهنگی و اخلاقی ورزش استان باشیم. این مقام مسئول در پایان، حرکت ورزش اصفهان را در مسیر جامع شامل توسعه فنی، زیرساختی، فرهنگی و ارزشی توصیف کرد و قول همراهی و پشتیبانی از خانواده بزرگ ورزش استان را داد.

المپیاد استعدادهای برتر فراتر از رقابت، آغاز مسیر قهرمانی آینده ایران است

معاون توسعه ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان از آغاز هفتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور در ۳۳ مهرماه خبر داد و گفت: این رویداد بزرگ، فراتر از



صداقت، عدالت و کار تیمی اولویت‌های مدیریت ورزش استان اصفهان

یک رقابت ورزشی است و آغاز مسیری تازه برای پرورش قهرمانان آینده ایران محسوب می‌شود. محسن تابش‌فر نیز با قدردانی از نقش خبرنگاران در انعکاس برنامه‌های ورزشی گفت: حضور، نقد منصفانه و قلم مؤثر رسانه‌ها، پشتوانه‌ای ارزشمند برای توسعه ورزش در استان است. تابش‌فر با اشاره به جزئیات برگزاری المپیاد استعدادهای برتر اظهار کرد: هفتمین دوره این المپیاد از ۲۳ مهرماه آغاز می‌شود و ۲۸ رشته ورزشی المپیک و آسیایی در آن حضور دارند. این رویداد ویژه دهه‌های سنی ۱۲ تا ۱۶ سال است و شهرستان اصفهان میزبان رشته پرتختار تگواندو خواهد بود. تابش‌فر افزود: در بخش دختران، مسابقات از ۲۵ مهرماه در ورزشگاه پیروزی آغاز و پس از سه روز، پسران نیز در همین مجموعه به میان می‌روند. در مجموع، بیش از ۹۰۰ ورزشکار دختر و پسر از سراسر کشور در این رقابت‌ها شرکت خواهند کرد. او با اشاره به اهمیت این میزبانی گفت: اصفهان یکی از دو استان برگزارکننده مراسم افتتاحیه این المپیاد در کشور است که به‌صورت نمادین میزبان آغاز رقابت‌های ۲۸ رشته ورزشی خواهد بود. این افتتاحیه با محوریت بانوان و با اجرای کامل توسط خواهران گرامی برگزار می‌شود.

اداره کل ورزش و جوانان اصفهان در مسیر مدیریت سبز پیش‌رو است

معاون توسعه ورزش و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان گفت: این استان با جذب صدردصدی اعتبارات مصوب، رتبه برتر کشور را در حوزه مالی کسب کرده است. احسان شامعلی با اشاره به اجرای پروژه‌های مولدسازی، توسعه زیرساخت‌های ورزشی و حرکت به‌سوی مدیریت سبز، از پیش‌بینی نصب پنل‌های خورشیدی در ورزشگاه نقش‌جهان خبر داد. شامعلی ضمن تشریح عملکرد مالی و عمرانی مجموعه، گفت: اصفهان در سال گذشته با جذب کامل اعتبارات مصوب و عملکردی معادل ۱۰۰ درصد، رتبه نخست کشور را در بخش پشتیبانی و توسعه ورزش به خود اختصاص داده است. او افزود: در سال مالی گذشته ۳۷۳ میلیارد تومان اعتبار برای حوزه ورزش استان مصوب شد که تمام آن جذب و هزینه شد. این در حالی است که برخی استان‌ها تنها ۱۰ تا ۱۲ درصد جذب اعتبار داشته‌اند. همچنین در بخش پادفاند غیرعامل بیش از ۷۵ میلیارد تومان برای تقویت زیرساخت‌های ورزشی هزینه‌شد. معاون توسعه ورزش و پشتیبانی استان اظهار کرد: اداره کل ورزش و جوانان اصفهان

در مسیر مدیریت سبز پیش‌رو است. نصب دیزل ژنراتورهای جدید، تعویض درب‌ها و پنجره‌ها با مدل‌های دوجداره و پیش‌بینی نصب پنل‌های خورشیدی در ورزشگاه نقش‌جهان از جمله اقدامات مهم در این راستاست. او در ادامه با اشاره به برگزاری هشتمین دوره المپیاد استعدادهای برتر کشور گفت: اصفهان به‌عنوان یکی از قطب‌های اصلی استعدادهای ورزشی کشور، از حمایت‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری لازم برخوردار است. تلاش ما این است که زیرساخت‌های ورزشی استان متناسب با استانداردهای روز دنیا توسعه یابد و پاسخ‌گوی نسل جدید قهرمانان باشد.

پاسخ‌گویی نسل جدید قهرمانان خفته را بیدار کرد: ورزش اصفهان از خواب ۱۷ساله بیدار شد

مسئول فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان اصفهان نیز گفت: تخصیص اعتبارات ورزشی استان از ۳۴ درصد در سال ۱۳۹۹ به بیش از ۷۷ درصد در سال ۱۴۰۳ رسیده و این روند بیانگر توجه جدی دولت و مدیریت استان به توسعه زیرساخت‌های ورزشی است. علی امینی با اشاره به روند روبه‌رشد اعتبارات ورزشی در سال‌های اخیر اظهار داشت: در سال ۱۳۹۹ تنها ۲۴ درصد از اعتبارات ورزشی تخصیص یافته بود، اما با پیگیری‌های مستمر و حمایت‌های مدیریت استان، این رقم در سال ۱۴۰۳ به بیش از ۷۷ درصد افزایش یافته است. او افزود: از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ اعتبارات ورزشی استان از ۱۰۴ میلیارد تومان به حدود ۴۹۰ میلیارد تومان رسیده و این روند صعودی نتیجه نگاه اولویت‌دار به ورزش در سطح استان است. امینی با بیان اینکه تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام ورزشی یکی از سیاست‌های اصلی اداره کل است، تصریح کرد: در سال‌های اخیر، بسیاری از پروژه‌هایی که سال‌ها متوقف مانده بودند، فعال شده‌اند. برای مثال پروژه مجموعه ورزشی دماآباد نطنز پس از ۱۷ سال، تنها در مدت یک سال از ۲۰ درصد به ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی رسید و آن‌شامالده در هفته تربیت‌بدنی افتتاح می‌شود. او با اشاره به مسئله فرسودگی اماکن ورزشی گفت: بیش از صد سالن ورزشی استان نیاز به بازسازی اساسی دارند. بسیاری از اماکن ما عمر بالای ۲۰ تا ۴۰ سال دارند و در این دو سال تلاش شد تا سیستم‌های روشنایی و کف‌پوش‌ها نوسازی شوند. سالن‌های تختی، سجادی، مارچی، پایگاه قهرمانی و صفوی‌پور از جمله اماکنی هستند که تعمیرات اساسی در آن‌ها انجام شده یا در حال انجام است. امینی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به پروژه‌های بزرگ استان گفت: در مجموعه نقش‌جهان چهار پروژه نیمه‌تمام شامل استخر رحیم‌آباد، استخر شاهین‌شهر، پیست و سالن سه‌زائفری وجود دارد که بخشی از آن‌ها تأمین اعتبار شده و امید داریم تا اوایل سال آینده به بهره‌برداری برسند. باین‌حال تکمیل استخر قهرمانی نقش‌جهان نیازمند اعتباری سنگین در حدود یک‌هکتم است که باید مورد بازنگری و تصمیم‌گیری وزارتخانه قرار گیرد. او در پایان گفت: در صورت تخصیص کامل اعتبارات سال ۱۴۰۴، حدود ۴۶۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام نیاز است و از سال ۱۴۰۵ به بعد تمرکز اداره کل بر بازسازی اماکن فرسوده موجود خواهد بود تا ورزش اصفهان در مسیر توسعه پایدار قرار گیرد.

بازی با تانزانیا؟ تلفظ نامش هم سخت است!



مثبت برای هر تیمی است. حتی در تیم‌های پایه نیز مربیان به دنبال بازیکنانی هستند که چنین توانایی‌ای داشته باشند.

لا برای انتقاد به تیم ملی زود است

کارشناس فوتبال کشورمان تصریح کرد: اگر کسی می‌خواهد از منظر فنی نقد کند، باید بداند که استیشینری تاکتیک یا تاکتیک‌ایستگاهی بخشی از فوتبال مدرن است. ایستایی هم می‌تواند کاملاً برنامه‌ریزی‌شده باشند و در آن‌ها تاکتیک‌های مشخصی نهفته است؛ همان‌طور که پاس روبه‌عقب یا شوت از راه دور زمانی قوانین خاص خود را داشتند

از اینکه چرا با تیم‌هایی همچون تانزانیا یا روسیه بازی می‌کنیم زود است و کمکی به روند آماده‌سازی تیم ملی نمی‌کند.

لا قانع‌بازی نمی‌خواهد حریف تمرینی باشد

چراغپور با اشاره به استفاده امیر قلعه‌نویی از بازیکنان با تجربه در ترکیب ابتدایی خود برای دیدار با تیم‌های سرسخت‌تر خاطر نشان کرد: مسئله قالب تاکتیکی است. اگر ما وارد قالب تاکتیکی حریف شویم، تبدیل به حریف تمرینی آن‌ها خواهیم شد. قلعه‌نویی برای جلوگیری از این اتفاق بازیکنانی همچون جهانپخش یا سامان قدوس را در ترکیب قرار می‌دهد؛ بازیکنانی که درگیر تاکتیک‌های فردی یا دو و سه‌فره نمی‌شوند و تجربه بین‌المللی بالایی دارند، این انتخاب به‌معنای وابستگی به بازیکنان باتجربه نیست، بلکه راهی برای حفظ استقلال تاکتیکی تیم ملی است؛ زمانی که تیم به انسجام و هماهنگی کامل برسد، می‌تواند ترکیب جوان‌تر و تازه‌تری را هم به میدان بفرستد. در مجموع دیدار برابر روسیه و برنامه بازی با تانزانیا نشان می‌دهد تیم ملی ایران دستی نیز مقررات تازه‌ای وضع شود، اما تا زمانی که این اجازه وجود دارد، پرتاب بلند بخشی از فوتبال حرفه‌ای است. او در خصوص بازی با تانزانیا ادامه داد: واقعیت این است که من حتی اسم تانزانیا را هم به‌سختی می‌توانم تلفظ کنم، چه برسد به اینکه شناخت دقیقی از فوتبال آن‌ها داشته باشم، اما در مجموع، باید در نظر داشت که ما در شرایطی فوتبال‌یازی می‌کنیم که روزبه‌روز همه چیز در حال تغییر است و در چنین فضایی نمی‌توان انتظار داشت برنامه‌ریزی بلندمدت و ثابتی در فوتبال انجام شود؛ بنابراین، انتقاد

خارج از گود

مافیای مستر المپیا ۲۰۲۵ قهرمانی را از چوپان گرفت

کارشناس پرورش اندام کشورمان گفت: بر این باور هستیم که حجم و تقارن هادی چوپان بهتر از رقیب خود بود، اما مافیای مستر المپیا مانع قهرمانی نماینده کشورمان شد. مصطفی روشن درباره نایب‌قهرمانی هادی چوپان در مستر المپیا ۲۰۲۵ اظهار کرد: در تمام فیکورها درک از هادی چوپان عقبنشاده بود و تنها در فیکور جفت‌یا از پشت بود که توانست از نماینده کشورمان پیش بفتد؛ یکی از مشکلاتی که در مستر المپیا همواره وجود داشته است بحث مافیاست، چراکه در سال ۲۰۲۳ درک به دلیل حجم بالا قهرمان شد، اما در این دوره تمام عضلات هادی چوپان بهتر از رقیب خود بود. او افزود: بدون تردید اگر قرار بود به میزان حجم نمره داده شود؛ سامسون باید رتبه سوم را به‌جای رتبه چهارم از آن خود می‌کرد، اما در این استیج به کات و در استیج قهرمانی به حجم نمره دادند، البته بر این باور هستیم که حجم و تقارن هادی چوپان بهتر از رقیب خود بود، اما مافیای مستر المپیا مانع قهرمانی نماینده کشورمان شد. عضو کمیسیون داوران پرورش اندام کشورمان تصریح کرد: بدون تردید بحث حامی مالی همیشه در تعیین قهرمان مستر المپیا تأثیرگذار است، اما موارد سیاسی تأثیری ندارد و بیش از هر چیز به مباحث بدنی و مالی توجه می‌شود. بیشتر مافیاهادر بخش مالی هستند و اگر مسائل سیاسی مطرح بود بدون تردید به برخی از ورزشکاران حاضر در این دوره ویزا داده نمی‌شد. او ادامه داد: هادی چوپان در دسته مثبت قرار دارد و میزان وزن تأثیری روی تعیین نتیجه ندارد؛ اگرچه هادی چوپان نسبت به رقبای خود حجم کمتری دارد، اما کات عضلانی زیباتری داشت و با این شرایط اگر چوپان سال آینده هشت کیلو وزن خود را افزایش دهد و همین وضعیت ایده‌آل را داشته باشد قهرمان خواهد شد و به‌طورکلی وزن تأثیری ندارد و سیاست مالی مطرح بود. روشن خاطر نشان کرد: پهریز تابانی برای نخستین‌بار در این مسابقات شرکت می‌کرد و اگر با همین شیوه مسیر خود را ادامه دهد سال آینده جزو پنج نفر برتر خواهد بود. میثم اسکندری نیز بدن خوبی آورده بود و به‌عنوان نخستین سال خود عملکرد خوبی داشت و سال آینده جزو برترین‌ها است. او اضافه کرد: مافیای مالی در مستر المپیا وجود دارد و هادی چوپان باید بررسی کند که سال آینده چگونه شرکت کند، این ورزشکار روی استیج برای علاقه ملی، نام ایران و مردم کشورمان می‌جنگد و بدون تردید سال آینده با شرایط بهتری به مصاف رقبا خواهد رفت.

استقلال فدراسیون پارادوومیدانی، گامی در توسعه ورزش پارالمپیک

رئیس کمیته ملی پارالمپیک تأکید کرد: تشکیل فدراسیون مستقل پارادوومیدانی، سرمایه‌گذاری در این رشته مادر را افزایش داده و به توسعه و ارتقای جایگاه ایران در رقابت‌های بین‌المللی منجر خواهد شد.

به گزارش ایرنا، غفور کارگری رئیس کمیته ملی پارالمپیک، امروز دوشنبه در گفت‌وگویی با اشاره به اهمیت پارادوومیدانی در ورزش‌های پارالمپیک، اظهار داشت: دوومیدانی یکی از رشته‌های اصلی و پایه‌ای ورزش جهان است و از آن به عنوان مادر همه رشته‌های ورزشی یاد می‌شود. این ویژگی در ورزش‌های پارالمپیک نیز صاق است. دوومیدانی نقشی تعیین‌کننده در توسعه ورزش کشورها دارد و در رویدادهای بین‌المللی همچون المپیک، پارالمپیک، آسیایی و پارآسیایی، بیشترین سهم مدال‌ها را به خود اختصاص می‌دهد. او افزود: در کشور عزیزمان ایران، پارادوومیدانی طی سال‌های اخیر پیشرفت‌های ارزشمندی داشته است، اما با جایگاهی که می‌توانیم و باید در آن باشیم، فاصله زیادی داریم، اگر بگویم پاشنه آشیل حضور قدرتمند ما در رقابت‌های آینده، توجه ویژه به پارادوومیدانی است، اغراق نکردهام. رئیس کمیته ملی پارالمپیک با اشاره به وضعیت کنونی این رشته گفت: در حال حاضر پارادوومیدانی در قالب دو فدراسیون ورزش‌های جانبازان و توان‌پایان و نیز نابینان و کم‌بینان فعالیت می‌کند. این در حالی است که هر یک از این فدراسیون‌ها رشته‌های متعددی را تحت پوشش دارند و باید به نیازها و مسائل آن‌ها نیز رسیدگی کنند. کارگری با بیان اینکه تشکیل فدراسیون مستقل پارادوومیدانی دو پیامد مثبت خواهد داشت، اظهار کرد: اول آنکه این رشته مادر از نظر اعتبارات، زیرساخت‌ها، برنامه‌ریزی تخصصی و توجه رسانه‌ای، جایگاه شایسته‌تری خواهد یافت. دوم آنکه فدراسیون‌های جانبازان و نابینان فرصت و تمرکز بیشتری برای توسعه سایر رشته‌های زیرمجموعه خود خواهند داشت. او ادامه داد: استقلال فدراسیون پارادوومیدانی بدون تردید انگیزه ورزشکاران و مدیران این رشته را برای توسعه و پیشرفت آن در سطح بین‌المللی افزایش خواهد داد. این اقدام جایگاه ایران را در سطح جهانی ارتقا می‌دهد و موجب گسترش کمی این رشته در میان جانبازان و توان‌پایان کشور می‌شود. رئیس کمیته ملی پارالمپیک در پایان تأکید کرد: با توجه به اجماع نظر و همراهی موجود در این زمینه، یقین دارم این اقدام مؤثر و آینده‌ساز خواهد بود.